Д У М А      Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

 ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

24 февраля 2016 г.                                                                                                   № 5

Об утверждении штатного расписания

Контрольно-счетной палаты города Ессентуки

В соответствии с частью 8 статьи 5 Федерального закона

от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований» и Уставом муниципального образования

городского округа город-курорт Ессентуки,

ДУМА ГОРОДА

РЕШИЛА:

1. Утвердить штатное расписание Контрольно-счетной палаты города

Ессентуки согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета города Ессентуки

от 23 декабря 2015 г. № 60 «Об утверждении штатного расписания Совета

города Ессентуки».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Думы города Ессентуки (А.А. Задков).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

города Ессентуки                                                                                       А.А. Задков

Приложение

к решению Думы

города Ессентуки

от 24 февраля 2016 г. № 5

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Контрольно-счетной палаты города Ессентуки

Наименование

должностей

Количество

штатных

единиц

Должностн

ой оклад

(рублей)

Месячный фонд

заработной платы

по окладу

(рублей)

1 2 3 4

Председатель  1 10672,00 10672,00

Аудитор 1 8717,00 8717,00

Инспектор 1,5 5994,00 8991,00

Итого: 3,5    28380,00